mediante a aplicação, de forma complementar, das Leis nº 4.680/1965 e nº 14.133/2025, e 

as disposições estabelecidas neste Edital. 

Data da sessão: 10 de dezembro de 2025. 

Horário: 14 horas. 

Local: Câmara Municipal de Palhoça. Rua Joci José Martins, 101. Palhoça/SC. 

Valor estimado da contratação: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais). 

ATENÇÃO: AGENDAR A RETIRADA DO INVÓLUCRO 01 COM ANTECEDÊNCIA PELO E-MAIL 

licitacao@cmp.sc.gov.br. 

1. OBJETO 

1.1. O objeto da presente CONCORRÊNCIA é a REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO para contratação 

de serviços de publicidade prestados por intermédio de agência de propaganda,

[...]

A agência não poderá subcontratar outra agência de propaganda para a 

execução de serviços previstos nos subitens 1.1 e 1.1.1 deste Edital. 

2. VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. O valor anual da contratação decorrente deste Edital está estimado em R$ 480.000,00 

(quatrocentos e oitenta mil reais). 

2.2. O pagamento da importância relativa à contratação do serviço descrito neste Edital e 

anexos correrá à conta de recursos constantes no orçamento da Câmara Municipal de 

Palhoça, com elemento de despesa: 

2.2.1. Elemento de Despesa: